



# Gmina Stronie Śląskie

Urząd Miejski w Stroniu Śląskim, ul. Kościuszki 55, 57-550 Stronie Śląskie  
tel. 74 811-77-11, fax. 74 811-77-32, e-mail: [gmina@stronie.pl](mailto:gmina@stronie.pl), [www.stronie.pl](http://www.stronie.pl)

GKP.271.16.2020.JC

Stronie Śląskie, 2020-04-03

Gmina Stronie Śląskie  
ul. Kościuszki 55  
57-550 Stronie Śląskie

## WYJAŚNIENIA I ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA I WNIOSKI DO SIWZ SKIEROWANE DO ZAMAWIAJĄCEGO

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Prawa zamówień publicznych w odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania i wnioski o wyjaśnienia dotyczące postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **zakup energii elektrycznej w okresie 01.05.2020 – 30.04.2022 r.** Zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi:

### Pytanie nr 1:

Wykonawca zwraca się z pytaniem czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną?

### Odpowiedź nr 1:

Tak.

### Pytanie nr 2:

Proszę o wskazanie okresu rozliczeniowego w odniesieniu do każdego PPE występującego w postępowaniu? Czy wynosi on odpowiednio 10 dni, 1 miesiąc, 2 miesiące czy 6 miesięcy?

### Odpowiedź nr 2:

Rozliczenia za energię elektryczną dokonywane będą w okresach rozliczeniowych zgodnych z okresem odczytowym stosowanym przez OSD (TAURON DYSRYBUCJA) w oparciu o faktury wystawiane na podstawie danych pomiarowych przekazanych Sprzedawcy przez OSD (TAURON DYSTRYBUCJA) w okresach 2 miesięcznych.

### Pytanie nr 3:

Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o udostępnienie na stronie Zamawiającego załącznika dotyczącego wykazu punktów poboru energii w wersji edytowalnej.

### Odpowiedź nr 3:

Zamawiający umieści na swojej stronie

<http://bip.stronie.dolnyślask.pl/dokument,iddok,2357,idmp,239,r,r>

załącznik z wykazem punktów poboru energii w wersji edytowalnej.

### Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy?

### Odpowiedź nr 4:

Nie.

załącznika dotyczącego wykazu punktów poboru energii w wersji edytowalnej.

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy

BURMISTRZ

Dariusz Chromiec